3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 ноября 2022 г.                           г. Георгиевск                                             № 31

О назначении общественных обсуждений по рассмотрению проектов решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства и предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

Рассмотрев заявления Мыльниковой Нази Михайловны, Оганян Нелы Серожевны, Чернышова Алексея Алексеевича, Острикова Николая Валерьевича о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, заявления управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, протокол заседания комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08.11.2022, выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01.11.2022 № КУВИ-001/2022-193691327, 11.11.2022                    № КУВИ-001/2022-199151312, 11.11.2022 № КУВИ-001/2022-199134570, 11.11.2022 № КУВИ-001/2022-198959578, 11.11.2022 № КУВИ-001/2022-198959207, 11.11.2022 № КУВИ-001/2022-198959192, 11.11.2022                     № КУВИ-001/2022-198959184, 13.11.2022 № КУВИ-001/2022-19895416, в соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденными постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 июня 2022 г. № 1880, на основании статей 26, 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить общественные обсуждения по рассмотрению проектов решений:
1.1. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, площадью 452 кв. м, с кадастровым номером 26:26:011119:18, по ул. Ермолова, 50, в г. Георгиевске.
1.2. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, 42/1, площадью 659 кв. м, с кадастровым номером 26:25:061307:287, по ул. Базарной в ст. Александрийской.
	1.3. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка 11, площадью 964 кв. м, с кадастровым номером 26:25:111338:352, по ул. Радонежского в ст. Незлобной.
	1.4. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 25/2, расположенного в территориальной зоне «Ж-1», площадью 25 кв. м, с кадастровым номером 26:25:111306:313, по ул. Розовой, в ст. Незлобной, - «Хранение автотранспорта».
	1.5. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 1 б, расположенного в территориальной зоне «Ж-1», площадью 27 кв. м, с кадастровым номером 26:25:11305:424, квартал Нефтекачка в ст. Незлобной, – «Хранение автотранспорта».
	1.6. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 3/5, расположенного в территориальной зоне «Ж-1», площадью 22 кв. м, с кадастровым номером 26:25:111305:423, квартал Нефтекачка в ст. Незлобной, – «Хранение автотранспорта».
	1.7. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 1 в, расположенного в территориальной зоне «Ж-1», площадью 29 кв. м, с кадастровым номером 26:25:111306:314, квартал Нефтекачка в ст. Незлобной, – «Хранение автотранспорта».
	1.8. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 3/7, расположенного в территориальной зоне «Ж-1», площадью 30 кв. м, с кадастровым номером 26:25:111305:425, квартал Нефтекачка в ст. Незлобной, – «Хранение автотранспорта».

2. Установить срок общественных обсуждений с 25 ноября 2022 г. по 16 декабря 2022 г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Грищенко И.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

[bookmark: _GoBack]